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EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl
"O'zQEQ" AJ
KBapTanbHble 0TYETbI SMUTEHTOB
1 HAMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zgishlogelektrqurilish" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "O'zQEQ" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: UQEQ
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: CamapkaHgckas obnacTtb, r. Camapkang, yn.

Bytok Mnak Nynu, 7

[MouToBLIV aapec: Camapkanackas obnactb, r. CamapkaHag, yn.
Bytok Mnak Nynu, 7

Anpec 3neKTPOHHOW MOYThI: uzgeg@mail.ru (mailto:uzqgeq@mail.ru)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.uzgeq.uz (https://www.uzgeq.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HaumeHoBaHme obcnyxueatowero baHka: “CaHoat kypunuw 6aHk” ATE TowkeHT waxap
Bow odoncu
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000600463418001
M®O: 00440
4 PETMCTPALUOHHbLIE U UOEHTUDOUKALUOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErUCTPVPYIOWUM OPraHOM:

NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHON 200714671
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144



OKNo: 133534
OKOHX: 69000

COATO: 1718401364

Byxrantepckun 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasatens Koa cTp. Ha Havyano
OTYETHOro
neproaa

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHOBHbIe cpeacTBa: 000

Nno nepeoHayasnbHON CTOMMOCTH 010 51314103.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 8529252.73
OcrtatouHas (banaHcoBas) 012 42784850.27
ctonmocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHbie aKTUBbI: 000

Mo rnepeoHayasibHON CTOMMOCTH 020

(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octato4yHomn ctoumocTm (020-021) 022

JonrocpoyHble nHBECTULMIK, BCETO 030 2715137.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yumcne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 5898.00
VHBecTMUMM B AoYepHue 050 2259316.00
X03saincTBEeHHbIe 06uecTs (0620)

VHBECTMLMM B 3aBUCKMbIE 060 449923.00

X03sICcTBEHHbIe obuecTBa (0630)

VHBeCcTMLMM B NpeanpusaTme ¢ 070
WHOCTpaHHbIM kKanuTtanom (0640)

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

80809811.36

20102663.36

60707148.00

2715137.00

5898.00

2259316.00

449923.00



I'Ipoqvle OONroCcpoYHble NHBECTNLUN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3ajoxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texkywive akTUBbI

ToBapHo-MaTtepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

He3zaBepwéHHoe NponsBoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepvonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPoCpPOoYeHHas

3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3aka3uymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a,001XeHHOCTb 060CObNEHHbIX
nogpasneneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

45499987.27

35758566.50

22071144.75

10510082.25

88582.50

3088757.00

38093513.00

20360361.25

63422285.00

31032867.90

18789083.70

11400573.10

84556.00

758655.10

30952603.28

22723326.36



3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00LWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblIaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsndmkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTeXxu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble (OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0/1XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpouve pebutopckune
3a40nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpencTaa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JleHexHble cpencTea U 9KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouve Tekywme akTnsbl (5900)

UTOIro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

4721859.00

379224.00

7476192.75

4276146.00

231083.50

2064.00

646582.50

4351282.50

2422295.75

1928986.75

471000.00

78674362.00

124174349.27

3135081.60

373500.00

3465781.17

688930.06

6964.06

6192.00

552828.04

5572960.35

33075.65

4317979.82

1221904.88

566000.00

68124431.54

131546716.54



NACCHUB

I. UcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpencrte

YcTasHom kanutan (8300)
JobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3zepsHblili kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COGCTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexne (8800)

Pe3epBbl NpeacTosAWmnX pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOro Nno PA3OENY | 410+420
+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 06s13aTeNbLCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4mncne: noarocpo4Has
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee NpocpoyeHHast LONrocpoYHas
KpeanTopcKast 3af0/1XEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3a00nXeHOCTb
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3af0NXeHHOCTb
060co6neHHbIM NOApasfneneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a40N1XEHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03SMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCpOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

410

420

430

440

450

460

470

480

Obs3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

6767600.00

7975292.00

13066481.36

27809373.36

62536060.00

62536060.00

12020645.00

22609112.00

7975292.00

19005869.17

61610918.17

26170625.60



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram un
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynarenen n 3akasuynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpPeanThI
(7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3af0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a40/KEHHOCTb

3a00nXEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsn4ymkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa Nno
Hanoram v 06si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

62536060.00

33828915.91

32516313.66

9527415.66

8697903.00

26170625.60

43765172.77

43765172.77

5055096.86

13175974.11



Mpoyne oTCpoYEeHHble 660
obsizatenbctea (6250, 6290)

[MonyyeHHble aBaHcbl (6300) 670

3a00/1KEeHHOCTb Mo nNnaTtexam B 680
6roaxeTt (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690
(6510)
3a[01XEHHOCTb MO NaaTtexam B 700

rocynapCTBEHHbIE LieNeBble POHAbI
(6520)

3a00/1XEeHHOCTb y4YpeauTensam 710
(6600)
3ap0nXeHHOCTb Mo onnaTe TpyAaa 720
(6700)
KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

kpeanTbl (6810)

KpatkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTs (6950)

IMpoune kpeguTopckne 760
3a80/1XeHHOCTN (6900 kpome 6950)

NTOro Mno Il PASLOENY (ctp. 490 770
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780
480+770)

7173292.58

36543.40

337825.00

2494947 .25

1312602.25

4248386.77

96364975.91

124174349.27

Otuet 0 CbI/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HavnmeHoBaHne Koo 3acooTtBeTcTByHOWMNI NEPUOL,

nokasatens CTp. nNpowWnoro rona
noxonpl noxogpl
(Npunbbinb) (Npwbbinb)

18341591.59

53358.04

196823.84

2468777.08

4473551.27

69935798.37

131546716.54

3a oTueTHbIV Nepnoa

pacxonbl
(ybbITKI)



Yuctas Bbipyyka ot
peanusauum
npoaykumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHOM
npPoayKLMA
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTHU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

161184365.23

23161083.97

3992702.97

138023281.26

19168381.00

320281.00

14107353.00

4740747.00

119661929.99

12277804.58

235332.13

4055940.67

107384125.41

8457196.04

5367782.33

3089413.71



Hoxoabl ot
donHaHcoBOWM
LEeSATENbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouyne goxonpl OT
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

Pacxognbl no
dovHaHCOoBOM
neatenbHoCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpoYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHunLy

Mpoune pacxonpl No
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

1378456.38

1378456.38

1774661.00

257280.00

1517381.00

1145371.31

1145371.31

1028286.36

1028286.36



Mpwbbinb (ybbITOK)
oT
06LWex034ACTBEHHOM
LeSTENbHOCTM
(cTp.100+110-170)

YpespblyaiHble
npubbINK 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbITOK)
[0 ynnaTbl Hanora
Ha 4oxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npmbbinb)

Mpoune Hanorn n
cbopbl OT NPUBHINK

Uucras npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

@.1N.0. pykoBognTENa NCNONHUTENBHOIO

opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

®.1.0. ynonHOMOYEHHOI0O Nnua,

220

230

240

250

260

270

3596498.35

3596498.35

539474.75

3057023.60

OTBeTCTBEHHbIE

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLuio Ha Beb-caliTe:

McTouHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17784
Harta 3arpy3ku ¢ noptana: 09.01.2026
Jata nognncanus: 29.10.2025

4173025.62

4173025.62

625953.84

3547071.78

KypboHoB Xacyp HebmaTynnaesny

Kum Anxena IMpyuropesHa

Xonbaes Y nyrbek Mamapacynosuy



O ZQISHLOQELEKTRQURILISH
AJ
Direktor

QURBONOYV JASUR
NE’'MATULLAYEVICH




